iudaice perfidie. ut videtur saltem ex illa claritate terrerentur: sic licet dicitur Jo. iii. Dilexerunt magis tenebras quam lucem. **T**ertio in figurativo nam future corporalis glorie: in futura videtur refectione. Bar. xii. Fulgebunt iusti sicut sol.

**T**ertio propter supernali apparentie sublimitatem.

**Q**uoniam videtur in manibus persequenti videri celos apertos et iesum stantem a dextris dei. **U**bi enim gloriosus stephanus rationabiliter protulisset objectiones et accusationes iudeorum: emulsi sui quod dicerent aut responderent nesciebant: id sicut habet Act. vi. Audientes hec discubant cordibus suis et stridebant dentibus in eum sibilantibus. **U**bi et ecce statim brachium domini (quod semper est cum iusto in tribulatione) auxiliu mirabile proferens seruo stephano qui in tali periculo morte sibi iniqua prospiciebat imminere. **U**bi enim esset plenus spiritu sancto: intendens in celum vidit gloriam dei. **E**cce video celos apertos et iesum stantem a dextris frons dei. **U**bi gustus in fidei officina quod tantum et altissimi martyris ut ipsam deo respiceret maiestatem. **E**cce inquit video celos apertos et iesum stantem a dext. **U**bi dicitur. **P**aruit sedes dei et sulcatus aere celorum latera penetravit. **U**bi dicitur christum: **P**rofitens christum: **M**onitum pro christo: **P**receptum ad christum. **H**ec ille. **H**oc autem vultu et credendum est quod hec visio beati stephani et spiritualis et corporalis fuit. **I**n eo autem quod oculi corporali facta est hec visio tria sunt mirabilia. **P**rimus quod vidit celos apertos. quod homo nico. de ly. est intelligendum non quod celi fuerint aperti et divisi: cum sint incorruptibiles et quod sic clare vidit acti nullum fuisse obstaculum intermedium. **S**ecundum est quod vidit iesum in gloria patris: cum secundum naturam impossibile sit corpus glorificatum in sua gloria ab oculo mortali videri. **T**ertium est propter magnam distantiam cum corpore christi sit in celo empyreo. **O**culo enim mortali vidit: quod tunc factum est ut mens esset adeo illuminata ad divine glorie notitiam et dicitur nri iesu christi quod nihil aliud possit velle vel desiderare. nec morte quam omnes naturaliter fugiunt timere. **O** magnam et singularem puritatem. **O** admirabile solatium promereri stephano dicitur excessum. **N**am cum martyris ab illis immissa sint solatia multa a divina pietate nulli tamen legitur ratione excellentie tantum admiratioms imillu suffragium. **D**ecet bar. quod per quod